© 2025 Cisco e/ou suas afiliadas. Todos os direitos reservados. Página 1 de 14
Cisco IP Phone 7800 Series
Data sheet
Este documento contém informações públicas da Cisco
-
© 2025 Cisco e/ou suas afiliadas. Todos os direitos reservados. Página 2 de 14
-
Conteúdo

● Telecom
◦ FCC Parte 68 HAC
◦ CS-03-HAC
◦ AS/ACIF S004
© 2025 Cisco e/ou suas afiliadas. Todos os direitos reservados. Página 11 de 14
-
Funções Especificações
◦ AS/ACIF S040
◦ NZ PTC 220
◦ Padrões da indústria: TIA 810 e TIA 920
◦ Padrões da indústria: IEEE 802.3 Ethernet, IEEE 802.3af e 802.3at
Informações sobre pedido
A Tabela 3 fornece informações de encomenda para o telefone e seus acessórios.
Tabela 3. Informações sobre pedido
Número do produto Descrição
CP-7811-K9= ● Cisco IP Phone 7811
CP-7821-K9= ● Cisco IP Phone 7821
CP-7841-K9= ● Cisco IP Phone 7841
CP-7861-K9= ● Cisco IP Phone 7861
CP-7821-W-K9= ● Cisco IP Phone 7821, Branco
CP-7841-W-K9= ● Cisco IP Phone 7841, Branco
CP-7861-W-K9= ● Cisco IP Phone 7861, Branco
CP-DX-HS-NB= ● Monofone Narrowband sobressalente por Cisco IP Phone 7811
CP-DX-HS= ● Monofone de banda larga sobressalente do número Cisco IP Phone 7800 Series
CP-DX-W-HS= ● Monofone de banda larga branca sobressalente do Cisco IP Phone série 7800
CP-7800-HS-CORD= ● Cabo do monofone sobressalente por Cisco IP Phone 7800 Series
CP-DX-W-CORD= ● Cabo de monofone branco sobressalente por Cisco IP Phone série 7800
CP-7800-HS-HOOK= ● Gancho de monofone sobressalente para Cisco IP Phone série 7800, 20 peças
CP-7811-WMK= ● Kit de montagem na parede sobressalente do Cisco IP Phone 7811
CP-7800-WMK= ● Kit de montagem na parede sobressalente do Cisco IP Phone série 7800
CP-7861-WMK= ● Kit de montagem na parede sobressalente do Cisco IP Phone 7861
CP-7811-FS= ● Pé sobressalente significa Cisco IP Phone 7811
CP-7800-FS= ● Pé sobressalente significa Cisco IP Phone série 7800
CP-7861-FS= ● Pé sobressalente significa Cisco IP Phone 7861
CP-7821-B-BEZEL= ● Bezel Preto Sobressalente para Cisco IP Phone 7821
© 2025 Cisco e/ou suas afiliadas. Todos os direitos reservados. Página 12 de 14
-
Número do produto Descrição
CP-7821-S-BEZEL= ● Bezel prata sobressalente para Cisco IP Phone 7821
CP-7841-B-BEZEL= ● Bezel Preto Sobressalente para Cisco IP Phone 7841
CP-7841-S-BEZEL= ● Bezel prata sobressalente por Cisco IP Phone 7841
CP-7861-B-BEZEL= ● Bezel Preto Sobressalente para Cisco IP Phone 7861
CP-7861-S-BEZEL= ● Bezel prata sobressalente para Cisco IP Phone 7861
CP-PWR-CORD-AP= ● Cabo de Energia Ásia-Pacífico
CP-PWR-CORD-AR= ● Cabo de alimentação Argentina
CP-PWR-CORD-AU= ● Cabo de alimentação Austrália
CP-PWR-CORD-BZ= ● Cabo de alimentação para o Brasil